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$ 205 B. Vista laje
quintal 4gar 99735-9000

809369

$ 330mil 3dorm./st,4gar
t e r r . 1 2 x 4 0  R . O r y
P.Brisola Q3, Vl Paraiso
99715-7339/creci 12401

807994

$1.600milhão Estoril I
alto padrão, arquiteto
J u r a n d i r  B u e n o ,
moderna, 1.000m² terr.,
5 0 0 m ²  c o n s t r . ,  F :
99679-0007

257264

$ 5 5 0 m i l  V i l a
Universitária, 1 qdra
avenida, 3d/ste, 2 gar ,
4 sls, pisc., 99679-0007

257265

1.2 Sp. Verde Com.
3 ste pisc escritorio
Bolsa 99628-0583

808923

AC. PERMUTA
Tivoli 2, 3 suites, sala 3 
ambientes, sala home,
lavabo escritório, cozinha
com ilha, piscina pastilha-
da e aquecida, área
gourmet Tr.99717-5858

809213

Addad- Volpe-  Jd.
Carolina, nova, 2dorm,
1ste, sala 2amb, coz.
americana, quintal e
garagem. Ac. permuta
p/ carro ou terreno.
Cód.12659. F: 99130-
2864

809375

Addad- Volpe-  Jd.
Cruzeiro do Sul,  4-
dorm, 1ste, 2 salas,
garagem, edícula. Óti-
ma p/ comércio. Ac.
veículo como parte
de pagto. Cód.1269.
F: 99130- 2864

809376

Addad- Volpe- Linda
casa  no  Vi l lag io  I ,
4dorm, 2stes, piscina,
completa. Troca- se por
c a s a  m e n o r  n o  J d .
E u r o p a ,  V l .
Universitária, Jardins
do Sul. Jd. Marambá.
Cód.12660. F: 99717-
3013

809377

A d d a d -  V o l p e -
Village Campo Novo,
$ 5 6 0 m i l .  Ó t i m a
res idênc ia ,  3dorm,
s e n d o  2 s t e s ,  c /
armários, sala 3amb,
lavabo, garagem p/ 4
carros. Ac. imóvel (-)
valor. F: 99632- 5057

808100

A d d a d -  V o l p e -
Villaggio II, 4stes (2
com closet e hidro),
completa em armários,
climatizada, escritório,
e s p a ç o  g o u r m e t ,
p i sc ina .  Cód .6151 .
F: 99701- 0023

804032

A d d a d -  V o l p e -
Villaggio III, 4stes,
piscina, completa em
a r m á r i o s  e  a r
c o n d i c i o n a d o .
F i n a l i z a n d o  o b r a .
Lindissíma,  220m².
Ve n h a  c o n h e c e r !
$ 1 . 3 0 0 . 0 0 0 , 0 0 .
Cód.12631. F: 99717-
3013

809380

Condomínio Jardins do
Sul 3dor/suíte só $480. F.
3234-4137

809287

EM EXPOSIÇÃO
$550 Estoril 3 r Evandro
Ruivo q 2 - Nova Show
Parreira- 99658-2006

798384

Estoril II 5 dorm. s/ 4
Suítes, Piscina, Sala
Ampla $ 850 mil Seven
99773-8386

809208

Higienópolis, 1 casa e 1
sobrado no mesmo terr.
de 10x30, 2d cada, sl,
coz, 3wc, churras, $380
mil, c/ Prop. 98106-9780

257214

Jd. Solange – 3 dorm. s/ 1
suíte, Sala, Lavabo,
Cozinha $ 365 mil Seven
99773-8386

809209

Lago Sul – Nova 3 Suítes
c/a.e e Climatizada,
Piscina, Sala 2 amb., Esp.
Gourmet, Climatizada
Seven 99773-8386

809212

Mary Dota 4d/ 1ste,
$195 mil. 99164-4050.

257195

Octávio Rasi $100mil
no $$ F:99719-7070

806889

Ótima casa 3 dorm
próx Confiança Fal-
cão.  Tem salão co-
m e r c i a l  F o t o s  z a p
99136-2323

809371

TÍVOLI 2
3 suites, sala 3 ambientes, 
s a l a  h o m e ,  l a v a b o
escritório, cozinha com
ilha, piscina pastilhada e
aquecida, área gourmet
Tr.99717-5858

809214

Vale Florido – 3 Dorm. s/
1 Suíte, Espaço Gourmet,
Coz. Plan., Home, Seven
99773-8386

809211

Vende-se casa, 2d, sal,
copa, coz., 3 wc, edíc.,
churr. gar. 180 m². local
tranquilo. $290 mil. (11)
3105-9532/ 96374-7598.
Creci 054740-f

257112

Villa Dumont – Em Obra
3 Suítes, Piscina, Sala
Ampla E. Gourmet Seven
99773-8386

809210

$160mil Ed Tókio, 2d,
2wc, arm., reformado,
lindo! 99679-0007

257268

$230mil Res Cidade
J a r d i m ,  3 d ,  1  g a r,
elevador, lazer compl.,
99679-0007

257267

Addad- Volpe- $180mil,
2 d o r m ,  g a r a g e m ,
armários, novo. Ótima
o p o r t u n i d a d e .  E d .
C a m p o  L i m p o ,
Cód.12653. F: 99717-
3013

809381

Addad- Volpe- Apto
alto padrão, 3stes, área
gourmet, 3vgs, área de
l a z e r  c o m p l e t a .
C o r s e g a .  V e n h a
conhecer! Cód.12652.
F: 99717- 3013

809383

Addad- Volpe- Ed.
Tahiti, 2dorm, garagem,
completo em armários,
garagem coberta. Próx.
a  U s p .  $ 2 4 0 m i l .
E x c e l e n t e
o p o r t u n i d a d e !
Cód.12623. F: 99717-
3013

809382

Addad- Volpe- Euro-
pa, ótimo preço, 3-
dorm,  sendo 2s tes ,
escritório, 2vgs, sala
ampla. F: 99701- 0023

804753

A d d a d -  V o l p e -
A p a r t a m e n t o
Rembrandt ,  292m²,
3stes, 2vgs, completa.
$ 5 0 0 m i l ,  c e n t r o .
Lindissímo. F: 99717-
3013

809378

A d d a d -  V o l p e -
Asturias, Jd. América,
ótimo apto c/ 2dorm,
s a l a  2 a m b ,  l a z e r
completo c/ piscina.
Ótimo preço! $210mil.
Cód.9930. F: 99632-
5057

808899

A d d a d -  V o l p e -
Higienópolis, próx. ao
J o r n a l  d a  C i d a d e ,
2dorm, c/ armários, coz.
planejada, 2vgs, lazer
completo c/ piscina.
Ó t i m o  p r e ç o !
Cód.11925. F: 99632-
5057

806698

A p t o  R e s i d e n c i a l
Independência,$85 mil
quitado 99719-7070

804225

Arte Brasil 3d. 2 gar. a/e
novos 400mil 99745-8393

809087

Bild (Vivaz) apto em
construção 2d sendo 2sts
2gar(entrega p/05/19)c/
35 parc.pagas 99715-7339

808506


